中设协通字〔2024〕99号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理总监理工程师专业培训管理办法》，现将中

国设备监理协会举办的设备监理总监理工程师专业培训合格人员

名单 24人公布如下。

请登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，

点击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单查询、打印“设备监

理总监理工程师专业培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 蒋智斌 2024-L-021351 2027-11-13

2 隆喜军 2024-L-014634 2027-11-13

3 高峰 2024-L-014292 2027-11-13

4 马修伦 2024-L-020808 2027-11-13

5 徐权川 2024-L-025577 2027-11-13

6 蔡彬 2024-L-015432 2027-11-13

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

7 王昊 2024-L-021877 2027-11-13

8 崔先超 2024-L-023174 2027-11-13

9 李新宁 2024-L-017247 2027-11-13

10 余国军 2024-L-020835 2027-11-13

11 刘云艳 2024-L-020330 2027-11-13

12 马跃鹏 2024-L-017242 2027-11-13

13 李黎 2024-L-027917 2027-11-13

14 武红 2024-L-025265 2027-11-13

15 王允信 2024-L-014813 2027-11-13

16 吴挺 2024-L-021938 2027-11-13

17 程春波 2024-L-011306 2027-11-13

18 李文焕 2024-L-010293 2027-11-13

19 邵宪雷 2024-L-033379 2027-11-13

20 查金和 2024-L-027966 2027-11-13

21 董顺安 2024-L-027452 2027-11-13

22 王椹榕 2024-L-026866 2027-11-13

23 崔忠帆 2024-L-021897 2026-02-27

24 侯万库 2024-L-020549  2026-01-10

中国设备监理协会

2024年 11月 26日